Offertorium Ps. 149, 5-6

Exsultábunt Sancti in glória, lætabúntur in cubílibus suis: exaltatiōnes Dei in gútture eórum, allelúja.

Secreta

Respice, Dómine, múnera, quæ in sanctórum Mártyrum tuórum Auréi et Justínæ commemoratiōne deférimus: et præsta; ut, quorum honóre sunt grata, eórum nobis fiant intercessiōne salutária. Per Dóminum nostrum.

Communio Ps. 78, 2 et 11

Posuérunt mortália servórum tuórum, Dómine, escas volatílibus cæli, carnes Sanctórum tuórum béstiiis terræ: secúndum magnitúdinem bráchii tui pósside fílios morte punitórum.

Postcommunio

Caeléstibus refécti mystériis súpplices te rogámus, Dómine: ut, quorum gloriámur triúmphis, protegámur auxíliis. Per Dóminum nostrum.

Die 8 Julii

S. CHILIANI EP. ET MART.

Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco; ac dicitur Credo.

Et fit Commemoratio Ss. Sociorum Martýrum:

Oratio

Deus, qui nos ánnua sanctórum Mártyrum tuórum solemnitáte lætíficas: concéde propítius; ut, quorum gaudémus méritis, accendámur exémplis. (Per Dóminum nostrum.)

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Elisabeth Reginæ, Viduæ:

Oratio

Clementíssime Deus, qui beátam Elísabeth regínam, inter céteras egrégias dotes, béllici furóris sedándi prærogatíva decorásti: da nobis, ejus intercesióne; post mortális vitæ, quam supplíciter pétimus, pacem, ad ætérrna gáudia pervenire. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Sociis Martyribus**Secreta**

Oblátis, quásumus, Dómine, placáre munéribus: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis, a cunctis nos défende periculis. (Per Dóminum nostrum.)

Pro S. Elisabeth**Secreta**

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátæ plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscit auxílium. Per Dñm.

Pro Ss. Sociis Martyribus**Postcommunio**

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis, cæléstis remédii fáciat esse consórtes. (Per Dóminum nostrum.)

Pro S. Elisabeth**Postcommunio**

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quásumus, semper interventiōne nos rófave, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum.

Die 20 Julii

S. MARGARITÆ VIRG. ET MART.

Missa Me exspectavérunt, de Communi Virginum 2 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui beátam Margarítam Vírginem hodiéra die ad cælos per martýrii palmam veníre fecísti: concéde, quásumus; ut, ejus exémpla sequéntes, ad te perveníre mereámur. Per Dóminum nostrum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Hieronymi Æmiliani Conf.:

Oratio

Deus, misericordiárum pater, per mérita et intercessiōnem beáti Hierónymi, quem órphanis adjutórem et patrem esse voluísti: concéde; ut spíritum adoptiōnis, quo filii tui nominámur et sumus, fidéliter custodiámus. Per Dóminum.

Evangelium Símile erit regnum cælorum decem virgínibus, ex Missa Dilexísti, de Communi Virginum 3 loco.

Credo.

Secreta

C

Hóstias tibi, Dómine, beátæ Margarítæ Vírginis et Mártyris tuæ dicátae méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Hieronymo Æmiliani**Secreta**

P

Clementíssime Deus, qui, véteri hómine consúmpto, novum secúndum te in beátio Hierónymo creáre dignátus es: da, per mérita ipsíus; ut nos, páriter renováti, hanc placatiónis hóstiam in odórem tibi suavíssimum offerámus. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

Divíni múnéris largítate satiáti, quásumus, Dómine, Deus noster: ut, intercedénte beáta Margarítæ Vírgine et Mártyre tua, in ejus semper participatióne vivámus. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Hieronymo Æmiliani**Postcommunio**

P

Angelórum pane refécti te, Dómine, suppliciter deprecámur: ut, qui ánnuam beáti Hierónymi Confessóris tui memóriam celebráre gaudémus; ejúsdem étiam et exémplum imitémur, et amplissimum in regno tuo prémium obtinére valeámus. Per Dóminum nostrum.

Die 5 Augusti**S. OSWALDI REGIS, MARTYRIS**

Missa In virtúte, de Communi unius Martyris 3 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio

P

Deus, qui donásti beáto Oswaldo Regi et Mártyri tuo glóriam terrenæ potestatis in divínū convérsti

amórem: da nobis ejus intercessióne, in tui nóminis amóre júgiter permanére. Per Dóminum nostrum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio Dedicationis S. Mariæ ad Nives:

Oratio

Concéde nos fámulos tuos, quásumus, Dómine Deus, perpétua mentis et cörporis sanitáte gaudére: et, gloriósa beátæ Maríæ semper Vírginis intercessióne, a præsénti liberári tristitia, et ætérrna pérfrui lætitia. Per Dóminum nostrum.

Credo.

Secreta

P

Adésto, Dómine, supplicatióibus nostris, quas in sancti Oswaldi Mártyris tui commémoratióne deférimus: ut, qui nostræ justitiæ fidúciam non habémus; ejus, qui tibi plácuit, méritis adjuvémur. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Maria ad Nives**Secreta**

P

Tua, Dómine, propitiatióne, et beátæ Maríæ semper Vírginis intercessióne, ad perpétuam atque præséntem hæc oblátio nobis proficiat prosperitatē et pacem. Per Dóminum nostrum.

Praefatio communis; in Missis privatis vero **Praefatio de B. Maria Virg.** Et te in Festivitatē.

Postcommunio

P

Quásumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut, cujus solémnia celebrámus, ejus oratióibus adjuvémur. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Maria ad Nives**Postcommunio**

P

Sumptis, Dómine, salútis nostræ subsídiis: da, quásumus, beátæ Maríæ

semper Vírginis patrocíniis nos ubíque prótegi; in cuius veneratióne hæc tuæ obtúlimus majestáti. Per Dóminum.

Et, in Missis privatis tantum, legitur in fine Evangelium B. Mariæ Virg. ad Nives.

Die 16 Augusti
S. ROCHI CONFESSORIS

Introitus

CONGRATULAMINI omnes in Dómino, diem beáti Rochi celebrántes, in cuius festivitaté lætatur Ecclésia, plebs exsúltat, Angeli dulces dant melódias, dicéntes: Glória tibi, Dómine, qui tales virum Confessórem elegísti. Ps. 118, 1 Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beáto Rocho per Angelum tuum tábulam eídem afferéntem promisísti, ut, qui ipsum invocáverit, a nullo pestis cruciátu læderétur: præsta, quásimus; ut, qui ejus natalícia cólimus, ipsíus précibus et méritis a mortífera peste córporis et ánimæ salvémur. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epístolæ
beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum

2 Tim. 2, 8-10; 3, 10-12

Caríssime: Memor esto, Dóminum Jesum Christum resurrexisse a mórtuis ex sémine David, secúndum Evangélium meum, in quo labóro usque ad víncula, quasi male óperans: sed verbum Dei non est alligátum. Ideo ómnia sustíneo propter eléctos, ut et ipsi salútem consequántur, quæ est in Christo Jesu, cum glória cælesti. Tu autem assecútus es meam doctrinam,

institutióne, propósitum, fidem, longanimitátem, dilectionem, patientiam, persecutiónes, passiónes: quália mihi facta sunt Antiochiae, Icónii et Lystris: quales persecutiónes sustínui, et ex ómnibus eríput me Dóminus. Et omnes, qui pie volunt vívere in Christo Jesu, persecutióne patiéntur.

Graduale

Tibi, sancte Roche, honor sit et glória, et te deprecántes apud cæléste numen tuis précibus a morbo epidémiæ salvos redde. V. Fac, quásimus, beáte Roche, Conféssor Christi, ut apud Deum preces nostræ non sint vanæ, et nobis áëris tempériem concéde, ut et in fine tecum in cælis congratulémur.

Allelúja, allelúja. V. O beáte Conféssor Roche! O quam magna apud Deum sunt mérita tua; quibus crédimus nos a morbo epidémiæ posse liberári, et áëris tempériem concédi. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Mattháeum

Matth. 19, 27-29

In illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratione, cum séderit Fílius hominis in sede majestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicantes duódecim tribus Israel. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam ætérnam possidébit.

Credo.

Offertorium

Rochum, Christi Confessórem, exorá-
tum fácimus, et preces ad Patrem no-
strum dirígimus, ut sua intercessióne a
languóribus et epidémiæ peste salvé-
mur, et áëris tempériem servémus.

Secreta

Parce nobis, Dómine, et flagélla iræ
tuæ, quæ peccáta nostra meréntur,
précibus et méritis beatíssimi Confes-
soris tui Rochi a nobis misericórditer
avérte. Per Dóminum nostrum.

Præfatio de B. Maria Virg. Et te in
Assumptióne, **ratione Octavæ.**

Tempore pestis in sequenti Commu-
nione dicitur: áëris tempériem concéde.

Communio

O quam magníficum est nomen tuum,
beáte Roche! qui tuis intercessiónibus
multitúdinem languéntium nosti sanáre,
et nomen tuum gloriósum commemo-
rántibus ómnibus te propítium exhibére:
salva nos a morbo ac epidémiæ peste
et áëris tempériem consérva.

Postcommunio

Præsta, quásumus, omnípotens Deus:
ut, qui cælestia aliménta percépi-
mus, intercedénte beáto Rocho Confes-
sóre tuo, per hæc contra ómnia advérsa
mundi muniámur; ac ab omni morbo
et peste, ac subitánea morte salvémur.
Per Dóminum nostrum.

¶ Si Missa tempore pestis celebretur, in
orationibus prædictis loco salvémur et
salva dicitur liberémur et líbera.

Die 29 Augusti**S. ADELPHI EP. ET CONF.**

Missa Státuit, de Communi Confessoris
Pontificis 1 loco, ac dicitur Credo.

Et, in Missis privatis tantum, fit Com-
memoratio Decollationis S. Joannis Bap-
tistæ, ut in Missali hac die, et legitur
ejus Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 22 Septembri**S. MAURITII MARTYRIS**

Missa In virtúte, de Communi unius
Martyris 3 loco, præter Orationes se-
quentes:

Oratio

P

Annue, quásumus, omnípotens Deus:
Aut sancti Mártyris tui Maurítii nos
lætíficet festiva solémnitas; ut, cujus
suffrágii nítimur, ejus natalíciis glorié-
mur. Per Dóminum nostrum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Com-
memoratio S. Thomæ de Villanova Ep.
et Conf.:

Oratio

P

Deus, qui beátum Thomam Pontí-
ficem insígnis in páuperes miseri-
córdiæ virtúte decorásti: quásumus; ut,
ejus intercessióne, in omnes, qui te de-
precántur, divítias misericórdiæ tuæ
benígnus effúndas. Per Dóminum.
Credo.

Secreta

P

Réspice, quásumus, Dómine, múnera,
quæ in sancti Mártyris tui Maurítii
commemoratióne deférimus: et præsta;
ut, cujus honóre sunt grata, ejus nobis
fiant intercessióne perpétua. Per Dómi-
num nostrum.

Pro S. Thoma**Secreta**

P

Sancti Thomæ Confessóris tui atque
Pontificis, quásumus, Dómine, ánnua
solémnitas pietáti tuæ nos reddat ac-
céptos: ut, per hæc piæ placatiónis of-

ficia, et illum beáta retribúcio comitétur, et nobis grátiæ tuæ dona concíliet. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

P

Cælestibus refécti sacraméntis et gáudiis: súpplices te rogámus, Dómine; ut, cujus gloriámur triúmpho, protegámur auxílio. Per Dóminum.

Pro S. Thoma Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Thomæ Confessóris tui atque Pontíficis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum.

Die 9 Octobris

S. DIONYSII EP. ET MART.

Introitus Dan. 3, 84 et 87

SACERDOTES Dei, benedícite Dóminum: sancti et húmiles corde, laudáte Deum. **Ib., 57** Benedícite, ómnia ópera Dómini, Dómino: laudáte et superexaltáte eum in sǽcula. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui hodiérna die beátum Dionýsium, Mártyrem tuum atque Pontíficem, virtúte constántiæ in passióne roborásti: tríbue nobis, quásumus; ejus imitatióne, pro amóre tuo próspera mundi despícere, et nulla ejus advérsa formidáre. Per Dóminum nostrum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Joannis Leonardi Conf.:

Oratio

Deus, qui beátum Joánnem Confessórem tuum ad fidem in géntibus propagándam mirabíliter excitáre dignátus es, ac per eum in erudiéndis fidélibus novam

in Ecclésia tua famíliam congregásti: da nobis fámulis tuis, ita ejus institútis proficere; ut præmia consequámur ætérrna. Per Dóminum nostrum.

Epistola Stans Paulus, ut in Missali hac die.

Graduale Ps. 8, 6-7

Glória et honóre coronásti eum. **V.** Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.

Allelúja, allelúja. **V.** Hic est Sacérdos, quem coronávit Dóminus. Allelúja.

Evangelium Atténdite a ferménto, ut in Missali hac die.

Credo.

Offertorium Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta

Obláta tibi, Dómine, múnera pópuli tui, pro sancti Dionýsii Epíscopi et Mártyris tui honóre, súscipe propítius, quásumus: et ejus nos intercessióne sanctífica. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Joanne Leonardi

Secreta

Súscipe, Dómine, oblationem mundam salutáris hóstiæ: et præsta; ut, intercedénte beáto Joánnne Confessóre tuo, ubíque géntium júgiter offerátur. Per Dóminum nostrum.

Communio Ps. 20, 4

Posuísti, Dómine, in cápite ejus corónam de lápide pretioso.

Postcommunio

Sumptis, Dómine, sacraméntis, quásumus: ut, intercedénte beáto Mártyre tuo Dionýsio, ad redemptiōnis ætérrnæ proficiámus augmémentum. Per Dñm.

Pro S. Joanne Leonardi
Postcommunio

Pretiōsi Córporis et Sánguinis tui sacris refécti mystériis, Dómine, adprecámur: ut, beáti Joánnis Confessóris tui exémplo, studeámus confitéri quod crēdedit, et ópere exercére quod dócuit: Qui vivis et regnas cum Deo Patre.

De Ss. Rustico et Eleutherio Mm. nihil fit.

Die 16 Octobris
S. GALLI ABBATIS

Missa Os justi, de Communi Abbatum, ac dicitur Credo.

Die 21 Octobris
SS. URSULÆ ET SOCIARUM VIRGINUM ET MARTYRUM

Missa Loquébar, ut in Missali hac die, ac dicitur Credo.

Die 22 Octobris
S. WENDELINI CONFESSORIS

Missa Os justi, de Communi Abbatum, præter Orationes sequentes:

Oratio P

Concéde, quásumus, omnípotens Deus: ut, qui beáti Wendelíni Confessóris tui solémnia celebrámus; ejus patrocíniis protécti et exémplis instrúcti ad te gradiámur. Per Dóminum.

Credo.

Secreta P

Præsta nobis, quásumus, omnípotens Deus: ut nostræ humilitatis oblátio, et pro tuórum tibi grata sit honore Sanc-tórum, et nos córpore páriter et mente purifícet. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio P

Quásumus, omnípotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépimus; intercedénte beáto Wendelíno Confes-sóre tuo, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum.

Die 29 Octobris

S. FERRUTII MARTYRIS

Missa In virtúte tua, de Communi unius Martyris 3 loco, præter sequentia:

Oratio P

Deus, qui Ecclésiam tuam in terris militántem, inter plúrimos fidei nostræ propugnándæ athlétas, étiam gloriósi Mártyris Ferrútii passióne cor-roboráre dignátus es: concéde propítius; ut, ejus méritis ac précibus legítime in terris certántes, cum eo coronári mereá-mur in cælis. Per Dóminum nostrum.

Evangelium Si quis venit, ex Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco.

Credo.

Secreta P

His, Dómine, munéribus propítius adést: ut, quæ sacrís sunt obláta mystériis, beáti Mártyris tui Ferrútii in-tercessióne tibi pláceant. Per Dóminum.

Postcommunio P

Refécti pane cælesti, quásumus, omní-potens Deus: ut, intercedénte beáto Ferrútio Mártyre tuo, ad vitam nutri-ámur ætérnam. Per Dóminum nostrum.

Die 3 Novembris

S. HUBERTI EP. ET CONF.

Missa Sacerdótes tui, de Communi Con-fessoris Pontificis 2 loco, præter Oratio-nem sequentem; ac dicitur Credo.

Oratio

P

Deus, qui beátum Hubértum Confessórem tuum atque Pontíficem ad viam veritatis mirabiliter convertisti, et plúrimos dæmoniacos ac mente captos ipsius præcibus pristinæ sanitati restituisti: tríbue, quæsumus, nobis; ut, ejusdem patrocínio ab omni dæmonum incúrsu liberi, sana tibi mente famulémur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Credo.

Secreta

C

Sancti Huberti Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Dómine, ánnua solémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribútio comitétur, et nobis gratiæ tuæ dona concíliet. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Postcommunio

C

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Huberti Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerándam celebrámus festivitatēm, præcibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

¶ Si hodie fuerit Feria II, Festum S. Huberti fit postridie, at Octava finietur die 10 hujus, ut alias, et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Caroli Ep. et Conf. cum Oratione propria, ut in Missali 4 Novembris.

Die 6 Novembris

S. LEONARDI ABBATIS

Missa Os justi, de Communi Abbatum, ac dicitur Credo.

Die 7 Novembris

S. WILLIBRORDI EP. ET CONF.

Missa Státuit, **de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, præter Orationes sequentes:**

Oratio

P

Deus, qui ad prædicandum géntibus gloriā tuam beátum Willibrordum Confessorem tuum atque Pontificem míttete dignátus es: da nobis ejus intercessióne; in ejusdem gloriæ revelatióne gaudére lætantes. Per Dóminum nostrum.

Credo.

Secreta

P

Réspice, Dómine, múnera pópuli tui, sancti præsulis Willibrórdi festivitatē votiva, et tuæ testificatióne veritatis nobis proficiat ad salútem. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

P

Vivíscient nos, Dómine, sacramenta, quæ súmpsimus: et, intercedénte beáto Willibrórdo Confessore tuo atque Pontifice, in tuæ proficiant caritatis augmentum. Per Dóminum nostrum.

Die 17 Novembris

S. FLORINI CONFESSORIS

Missa Os justi, de Communi Conf. non Pont. 1 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio

P

Sancti Floríni Confessoris tui, quæsumus, Dómine, supplicatióibus tríbue nos fovéri: ut, cuius festivitatēm ánnuo recólimus officio; ejus apud te méritis et intercessiōibus adjuvémur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus.

**Et, in Missis privatis tantum, fit Com-
memoratio S. Gregorii Thaumaturgi:**

Oratio

Da, quæsumus, omnípotens Deus: ut be-
ati Gregórii Confessóris tui atque Pon-
tíficis veneránda solémnitas, et devotí-
onem nobis áugeat et salútem. Per Dó-
minum nostrum.

Credo.

Secreta

Suscipe, quæsumus, omnípotens Deus,
vota et múnera, quæ offérimus: et,
pro cujus deferúntur honóre, ejus préci-
bus tibi grata fieri concéde. Per Dómi-
num nostrum Jesum Christum, Fílium
tuum: Qui tecum vivit et regnat in uni-
té Spíritus Sancti Deus: per ómnia
sæculórum.

Pro S. Gregorio

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubí-
que lætíficent: ut, dum eórum mérita re-
cólimus, patrocínia sentiámus. Per Dñm.

Postcommunio

P

Majestáti tuæ, quæsumus, Dómine,
sancti Floríni Confessóris tui nos
pia júgiter comméndet orátio: ut, quem
pio venerámur offício, ipsíus suffrágio
liberémur optáto. Per Dóminum.